
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji 2 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

Fatmir Fejza 

Manushaqe Veliu 

Fatime  Bahtijari 

Floriana Berisha 

Edona Imeri 

Ardiana Sallauka 

Fiorina Shehu 

Valbona Bojaxhiu 

Ardita Dakaj 

Anita Osmani 

Antigona Bytyci 

Vlorentina Bytyqi 

Dorion Berisha 

Alberina Gollopeni 

Alberina Rama 

Elemdin Mehmeti 

Medina Flugaj 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 2.10.2018, prej orës 14:00. 

Konsultimet, më 2.10.2018, prej orës 15:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          


